СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года                                                                                 № 39/116
Об утверждении заместителей председателей комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

- Гришина Сергея Валентиновича - заместителем председателя комиссии по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству;

- Баширова Ростяма Закировича - заместителем председателя комиссии по социальной политике и местному самоуправлению;
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов МО «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           П.И.Боксарев